
N° -20Í 8-ACFFAA Lima, 3 1 'OIC. 2810

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Jefatural N° 070-2018-ACFFAA, se designó al 
señor Capitán de Navio Adm. Neil Roberto VALDIVIA TRUJILLO en el cargo de 
confianza de Director de la Dirección de Ejecución de Contratos de la Agencia de 
Compras de las Fuerzas Armadas;

Que, habiéndose dispuesto, a partir del 01 de enero de 2019, el cambio de 
colocación del citado Oficial Superior, corresponde efectuar la designación del 
Director de la Dirección de Ejecución de Contratos de la Agencia de Compras 
de las Fuerzas Armadas, a través de la emisión de la Resolución 
correspondiente;

SE RESUELVE:

De conformidad con lo establecido en el Decreto Supremo N° 004-2014-

Ar tículo  1.- Dejar sin efecto la Resolución Jefatural N° 070-2018-ACFFAA, 
mediante la cual se designó al señor Capitán de Navio Adm. Neil Roberto 
VALDIVIA TRUJILLO en el cargo de confianza de Director de la Dirección de 
Ejecución de Contratos de la Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas, 
dándosele las gracias por los servicios prestados.

Ar tículo  2.- Designar al Coronel FAP Carlos David CALDERÓN AGUIRRE 
en el cargo de confianza de Director de la Dirección de Ejecución de Contratos de 
la Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas, a partir del 03 de enero de 2019.

Ar tículo  3.- Notificar la presente Resolución a los interesados y a los 
órganos pertinentes de la Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas.

1



R.J .N ° 2 W  -2018-AC FFA A 

de fecha: 3 1 OIC. 2018

Artículo 4.- Disponer la publicación de la presente Resolución en el diario 
Oficial el Peruano y en el Portal Institucional de la Agencia de Compras de las 
Fuerzas Armadas (www.acffaa.gob.pe).

2


